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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1 ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ393452 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     280,00  70       1.390,00 1

1 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ352712 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,76 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ     270,40  70    371   711,40 2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1 ΚΥΡΚΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ305485 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,65 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 35,0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   100 306,00  70 35  35,0 588   1.434,00 1

1 ΡΟΜΠΟΤΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΜ637754 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,75 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 35,0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 40    50 310,00  70 35  35,0 588   1.128,00 2

1 ΔΑΛΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ048589 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,12 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΝΑΙ    50 244,80  70 35   588  130 1.117,80 3

1 ΤΣΙΑΓΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ707886 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,88 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     315,20  70 35   147   1.067,20 4

1 ΧΑΤΖΗΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ593618 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     245,20      126   991,20 5

1 ΧΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ504760 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,26 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     290,40  70 35   588   983,40 6

1 ΝΙΚΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΠΑΓΩΝΑ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΗ511373 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560    100 249,20   35      944,20 7

1 ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ307740 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     308,00         308,00 8

1 ΠΑΠΑΪΑΚΩΒΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ649353 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 280,00      588   968,00 9

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ220899 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,30 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560    100 252,00  70    588   1.570,00 1

1 ΑΥΓΕΡΙΚΟΣ ΣΑΜΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ275586 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,47 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     298,80  70    56   1.464,80 2

1 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ515642 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,55 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     262,00   35   588   1.245,00 3

1 ΛΙΠΙΡΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ363608 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8,46 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    50 338,40   35   154   1.197,40 4

1 ΜΠΑΜΠΑΛΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ514722 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     254,40   35   217   1.126,40 5

1 ΝΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ651532 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,92 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 276,80  70 35   588   1.069,80 6

1 ΜΠΙΖΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΜ182239 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,58 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     263,20  70 35   56   984,20 7

1 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ267003 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     272,00   35   231   898,00 8

1 ΓΚΟΥΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΡΗΓΙΝΟΣ ΑΚ207269 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     277,20         277,20 9
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1 ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ477269 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9,33 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 373,20   35      1.498,20 1

1 ΠΑΤΣΕΛΗΣ ΑΛΤΙΝ ΘΩΜΑΣ ΑΚ560846 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 9,33 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 373,20   35   588   1.096,20 2

1 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ007613 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,47 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     378,80   35   140   1.053,80 3

1 ΒΑΡΒΑΛΟΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ650542 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,97 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     318,80         998,80 4

1 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ626883 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,85 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     354,00  70 35 30  84   933,00 5

1 ΦΑΒΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ502524 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,32 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     332,80   35      367,80 6

2 ΔΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ957345 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     302,80         302,80 7

1 ΠΑΥΛΗ ΛΗΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ113867 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,33 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     373,20  70 35   588   1.066,20 8

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σ488508 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,35 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     334,00       200  1.574,00 1

1 ΓΕΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ554327 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,33 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     373,20   35   588   1.496,20 2

1 ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ160989 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,77 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     350,80   35      1.425,80 3

1 ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ899075 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,66 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 72 ΝΑΙ ΟΧΙ 320     346,40   35   504 200  1.405,40 4

1 ΣΚΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ030055 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,67 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΝΑΙ 560     346,80   35   84  130 1.155,80 5

1 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ931867 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,68 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     267,20      189   1.136,20 6

1 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ053626 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,96 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 78 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     398,40   35   546   1.099,40 7

1 ΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ620840 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,02 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     360,80  70 35 30     935,80 8

1 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ603162 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     364,80   35      779,80 9

1 ΔΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ117444 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 46 ΟΧΙ ΟΧΙ     354,80   35   322   711,80 10

1 ΚΥΒΕΝΤΙΔΟΥ-ΜΙΛΕΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΒΕΤΛΟΖΑΡ ΑΜ561941 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 8,37 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ   100 100 334,80      98   632,80 11

1 ΣΤΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ763624 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,98 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     359,20   35      394,20 12

1 ΔΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ957345 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     302,80         302,80 13

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα :  ΖΩΓΡΑΦΩΝ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

1 ΦΕΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ583066 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,41 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 256,40      588   1.984,40 1

1 ΣΕΡΔΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ645705 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,49 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     259,60  70    588   1.957,60 2

1 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ089520 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 300   150 290,00        130 1.910,00 3

1 ΓΚΟΜΕΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΟ500982 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,21 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 300    328,40  70  30    130 1.898,40 4

1 ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ124070 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     244,80      588   1.872,80 5

1 ΤΟΓΡΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΣΤΕΡΓΟΣ ΑΝ063957 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 8,15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560  200  150 326,00      588   1.824,00 6

1 ΜΟΥΖΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ749445 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 300    280,00      588   1.788,00 7

1 ΛΥΚΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ513605 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,30 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 81 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     252,00  70    567   1.749,00 8

1 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΤΑΪΚΟΣ ΑΒ534014 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,68 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 30 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     267,20      210 200  1.717,20 9

1 ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ532935 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,20 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   50 248,00  70       1.708,00 10

1 ΣΑΜΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ005707 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,62 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 54 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     264,80      378   1.682,80 11

2 ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ577191 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 268,80      322   1.680,80 12

1 ΚΡΑΒΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ179665 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 6,83 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150 273,20         1.663,20 13

1 ΝΗΣΑΝΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π234955 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,33 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 58 ΟΧΙ ΝΑΙ 800     253,20  70    406  130 1.659,20 14

2 ΠΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ834416 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,92 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    316,80         1.656,80 15

1 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ123539 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,56 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    262,40   35      1.637,40 16

1 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ801248 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,32 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     252,80  70    133  130 1.625,80 17

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΚ230561 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     280,00  70    588   1.618,00 18

2 ΦΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΗ651565 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    248,00         1.588,00 19

1 ΤΖΙΒΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Χ124798 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 8,36 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 334,40  70  30     1.574,40 20

1 ΧΟΡΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ118079 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,29 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     291,60      238   1.569,60 21

1 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΖ726986 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,60 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     304,00 150 70       1.564,00 22

1 ΧΑΡΑΚΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ100119 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,92 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    100 276,80  70    588   1.534,80 23

1 ΖΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΚ065434 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     200,00  70     200  1.510,00 24

1 ΜΠΑΖΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ007140 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,30 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     332,00  70    63   1.505,00 25

1 ΚΑΤΣΙΚΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ159746 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040    50 259,20      21  130 1.500,20 26

2 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΚ586683 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 500     272,40      588  130 1.490,40 27

1 ΦΥΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ869588 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,53 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     221,20      28 200  1.489,20 28

1 ΜΑΡΓΙΩΤΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ591328 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     365,20      70   1.475,20 29

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚ604304 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,55 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 302,00  70       1.462,00 30

1 ΠΟΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ030164 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,98 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 319,20         1.459,20 31

1 ΚΑΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΑΗ036007 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 305,60      63   1.458,60 32

2 ΤΣΙΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΙ680468 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     248,40      588   1.456,40 33

1 ΦΡΑΓΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΕΥ ΑΙ105272 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 6,83 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   100  273,20   35      1.448,20 34

1 ΜΑΝΕΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ215128 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     268,80        130 1.438,80 35

1 ΖΙΩΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ144236 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,37 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     294,80  70  30     1.434,80 36

1 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΟ151259 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,60 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     304,00  70       1.414,00 37

2 ΚΟΥΜΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝ831947 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,24 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 50 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 300    249,60  70    350   1.409,60 38

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΜ203868 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 267,60         1.407,60 39

1 ΤΣΑΜΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ500032 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,96 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     318,40      35   1.393,40 40

1 ΤΣΙΑΠΙΛΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ660990 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 289,20         1.379,20 41

1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ075201 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 288,40         1.378,40 42

1 ΤΣΕΒΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ533271 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,33 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     253,20      84   1.377,20 43

1 ΜΠΟΥΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΜ147109 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,64 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     265,60  70       1.375,60 44

1 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ575621 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,50 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     260,00  70       1.370,00 45

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΗ601165 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,25 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     250,00  70       1.360,00 46

1 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ835375 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,22 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     248,80  70       1.358,80 47
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 4
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
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Ν
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1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ539138 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,10 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     244,00  70       1.354,00 48

1 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΒ231235 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,65 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     226,00      84   1.350,00 49

1 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ114072 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     247,60      588   1.335,60 50

1 ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ396603 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,79 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    50 311,60      588   1.329,60 51

1 ΧΑΛΙΩΤΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ033482 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     289,20         1.329,20 52

1 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ305485 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 18 ΟΧΙ ΝΑΙ 680     352,40    30  126  130 1.318,40 53

1 ΠΟΛΥΔΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ685291 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     270,80         1.310,80 54

2 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΜ086821 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,47 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 258,80      588   1.306,80 55

1 ΘΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ322988 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,43 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     257,20         1.297,20 56

1 ΚΑΪΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ548138 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,41 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     256,40         1.296,40 57

1 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ128018 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,32 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     252,80         1.292,80 58

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ056422 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 860    100 298,80         1.258,80 59

1 ΚΑΜΙΤΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΑΗ537722 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,91 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     236,40  70    588   1.254,40 60

2 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ103557 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    100 259,20      588   1.207,20 61

2 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ202571 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,18 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     247,20  70       1.177,20 62

2 ΤΣΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ717813 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 800    50 286,40         1.136,40 63

1 ΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Φ110036 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,95 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680    100 278,00  70       1.128,00 64

1 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ544274 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 300    227,60      140   1.107,60 65

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ030262 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300   50 289,20      91   1.090,20 66

2 ΡΟΥΜΠΕΪΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ511133 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,29 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 740    50 291,60         1.081,60 67

1 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ815512 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,06 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     282,40  70    35   1.067,40 68

1 ΤΣΙΤΣΟΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ544016 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,51 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     260,40  70    294   1.064,40 69

2 ΜΠΑΣΙΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ215487 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,58 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     303,20  70    182   1.055,20 70

1 ΠΕΡΙΜΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ030361 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,94 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     277,60  70    70   1.037,60 71

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ116541 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,22 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680    50 288,80         1.018,80 72

1 ΑΛΕΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΑΚ237451 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     262,80      126   1.008,80 73

1 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ851401 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,52 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     260,80 150     154   1.004,80 74

2 ΒΑΡΒΑΛΟΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ650542 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,97 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     318,80         998,80 75

1 ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ643184 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,43 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     257,20         997,20 76

1 ΔΙΑΚΟΝΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ514756 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 285,60      588   973,60 77

1 ΑΛΑΜΑΝΟΣ-ΚΟΥΚΟΥΛΑΝΑΚΗΣΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ621386 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     352,40         972,40 78

2 ΤΣΙΩΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ683527 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,36 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     254,40  70       944,40 79

1 ΜΑΚΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΒ098844 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,39 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 255,60      588   943,60 80

1 ΝΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡ034499 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,84 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    50 273,60         943,60 81

2 ΣΧΙΖΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ152381 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,53 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     341,20  70    84   935,20 82

1 ΤΟΜΠΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΒ262295 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     369,20         929,20 83

1 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ Τ075855 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    50 259,20         929,20 84

1 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝ509938 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,51 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     300,40         920,40 85

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ036406 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,76 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     270,40  70       900,40 86

1 ΚΑΠΕΛΛΕΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ027662 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     366,80         866,80 87

2 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α-1264 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 8,07 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   200 322,80    30     852,80 88

1 ΚΟΥΒΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟ145828 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,91 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     316,40  70       826,40 89

2 ΚΟΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΒ605576 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,29 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     251,60      196   807,60 90

1 ΚΟΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ777345 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,08 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 35,0 12 ΟΧΙ ΝΑΙ 200     283,20  70   35,0 84  130 802,20 91

1 ΒΑΓΕΝΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ099303 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,98 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 300    239,20         799,20 92

2 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ966871 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     262,80         762,80 93

1 ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ138309 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,96 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     318,40         758,40 94

2 ΝΤΕΒΕΝΕ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ561757 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    100 265,20      70   755,20 95

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 4

ΑΔΑ: ΩΑ1446ΜΖΜ4-ΨΘΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
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1 ΜΑΝΤΑΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΟ554135 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     250,40         750,40 96

2 ΣΚΛΑΠΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝ972667 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,20 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 40    50 248,00  70    329   737,00 97

1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΕΡΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ216182 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,64 ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 40     345,60 150  35   154   724,60 98

2 ΜΑΝΔΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΡΙΔΩΝ ΑΗ558073 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,31 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     212,40         712,40 99

1 ΤΣΙΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ316400 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     260,00         700,00 100

1 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ351495 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,97 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     278,80 150 70       698,80 101

1 ΛΑΝΑΡΑΣ ΒΕΝΕΔΙΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ636376 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,35 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   50 254,00  70    7   681,00 102

1 ΓΛΥΝΑΤΣΗ ΒΑΚΙΝΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΑΗ954447 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   50 320,00         670,00 103

1 ΠΑΠΠΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ552429 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     289,20         669,20 104

1 ΓΕΡΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΙ456988 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5,85 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    50 234,00         664,00 105

1 ΑΡΑΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ305346 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    280,00  70       650,00 106

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΙ286838 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,03 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     321,20         641,20 107

1 ΥΦΑΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σ602021 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5,78 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    50 231,20         641,20 108

1 ΒΟΥΔΑΝΤΑ ΑΝΝΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ710380 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     280,80         640,80 109

1 ΚΑΚΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ443622 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,21 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 280     288,40  70       638,40 110

1 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ477833 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     268,40         628,40 111

1 ΜΠΙΗΤΣ ΜΑΡΑΜΑΘΑΣ ΤΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΗΤΕΡ ΤΖΟΥΛΙΑΝ ΑΙ789677 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,25 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     250,00         570,00 112

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΑΙΑ-ΜΑΡΘΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ139742 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,01 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     280,40      70   550,40 113

2 ΤΖΙΤΖΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΒ240133 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,89 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 35,0 24 ΟΧΙ ΟΧΙ     275,60  70   35,0 168   548,60 114

1 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ268269 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,86 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     274,40         534,40 115

2 ΔΑΛΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ048589 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,12 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ    50 244,80  70 35     130 529,80 116

2 ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ097152 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,86 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 36 ΟΧΙ ΟΧΙ     274,40      252   526,40 117

1 ΡΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ790624 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 7,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   316,00         516,00 118

1 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ002888 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,66 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ     266,40  70    161   497,40 119

2 ΣΙΟΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ653215 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,32 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ     292,80      203   495,80 120

1 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Χ477530 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 120    100 260,00         480,00 121

1 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ073014 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     277,20         477,20 122

2 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ513542 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,96 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ     278,40  70    126   474,40 123

1 ΠΙΤΣΟΡΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ891135 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ     249,60       200  449,60 124

1 ΜΗΛΕΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ189323 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     247,60         447,60 125

2 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ747350 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 8,59 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 343,60         443,60 126

1 ΒΕΝΕΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ210538 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     232,00         432,00 127

1 ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ079571 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,40 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ     256,00  70    91   417,00 128

1 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ743998 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,79 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     351,60   35 30     416,60 129

1 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ353738 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ     269,20      140   409,20 130

2 ΒΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΛΑΜΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ846226 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,35 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 35,0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     294,00  70   35,0    399,00 131

2 ΤΥΡΟΒΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ781462 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,28 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ     251,20  70    56   377,20 132

1 ΠΕΡΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΟΔΟΛΦΟΣ Φ028604 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,66 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 266,40         366,40 133

1 ΜΙΣΘΟΠΟΥΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ809465 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,33 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     293,20  70       363,20 134

1 ΛΙΒΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ577662 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 296,00         346,00 135

1 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ224685 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,08 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 243,20         343,20 136

1 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ573879 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,51 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     340,40         340,40 137

1 ΧΛΩΡΟΤΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡ385475 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     296,80   35      331,80 138

2 ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ698840 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     328,40         328,40 139

1 ΜΠΟΥΡΝΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΒ503734 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,28 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     291,20   35      326,20 140

1 ΜΠΙΤΣΑΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ576125 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,20 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     248,00  70       318,00 141

1 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ899575 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ     247,60      70   317,60 142

1 ΠΕΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν071600 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ     225,20      91   316,20 143

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 4

ΑΔΑ: ΩΑ1446ΜΖΜ4-ΨΘΣ



Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ
 Κ

Α
Ι 

Α
Δ

ΙΑ
Σ

Π
Α

Σ
Τ

Ο
Σ

 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 M

A
S

T
E

R
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 

ισ
χ

ύ
ε
ι)

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Σ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Α

 Τ
Ο

Υ
 Ε

Ν
Ο

Σ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 /
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 /

 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 /

 Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0
%

 (
Ν

α
ι 

ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Φορέας : Ο.Δ.Α.Π.

Υπηρεσία : Ν.Π.Δ.Δ.                                                

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Προκήρυξη :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

ΣΟΧ 2/2022

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
2
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
3
)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
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2 ΛΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝ135048 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,98 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     279,20   35      314,20 144

2 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ797340 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,79 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     311,60         311,60 145

1 ΛΥΜΠΕΡΙΑΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚ047245 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     309,20         309,20 146

1 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ496568 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     272,40   35      307,40 147

1 ΠΙΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ247922 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,45 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     298,00         298,00 148

1 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ137682 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     290,40         290,40 149

1 ΠΙΤΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ107138 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,04 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     281,60         281,60 150

1 ΜΠΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΟΔΩΡΗ ΑΙ549193 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     280,00         280,00 151

1 ΓΙΩΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΑ057675 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     260,00         260,00 152

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ101416 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,44 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     257,60         257,60 153

1 ΑΜΠΑΝΑΒΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΑΟ873098 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     240,00         240,00 154

1 ΓΕΩΡΓΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ699962 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     240,00         240,00 155

1 ΣΑΧΑΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ520902 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 83 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 294,40      581   1.335,40 156

2 ΜΠΑΚΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ008257 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,70 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 268,00  70    588   1.026,00 157

1 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ084860 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 40    100 246,00      42   428,00 158

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 4

ΑΔΑ: ΩΑ1446ΜΖΜ4-ΨΘΣ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

2 ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ124070 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     244,80      588   1.872,80 1

1 ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ577191 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 268,80      322   1.680,80 2

1 ΠΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ834416 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,92 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    316,80         1.656,80 3

1 ΦΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΗ651565 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    248,00         1.588,00 4

1 ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ528859 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,94 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 277,60  70  30     1.517,60 5

1 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΚ586683 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 500     272,40      588  130 1.490,40 6

2 ΦΥΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ869588 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,53 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     221,20       200  1.461,20 7

1 ΤΣΙΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΙ680468 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     248,40      588   1.456,40 8

2 ΝΗΣΑΝΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π234955 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,33 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΝΑΙ 800     253,20  70    161  130 1.414,20 9

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΜ203868 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 267,60         1.407,60 10

2 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ114072 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     247,60      588   1.335,60 11

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ071794 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 243,60         1.333,60 12

2 ΧΟΡΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ118079 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,29 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     291,60         1.331,60 13

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ311953 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,84 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     233,60      588   1.321,60 14

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ056422 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 860    100 298,80         1.258,80 15

1 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ103557 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    100 259,20      588   1.207,20 16

1 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ202571 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,18 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     247,20  70       1.177,20 17

1 ΤΣΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ717813 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 800    50 286,40         1.136,40 18

1 ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ552201 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     328,40         1.128,40 19

1 ΠΕΤΣΟ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΣΤΑΚ ΑΙ281839 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,46 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     298,40  70    105   1.093,40 20

1 ΡΟΥΜΠΕΪΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ511133 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,29 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 740    50 291,60         1.081,60 21

1 ΚΟΥΜΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝ831947 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,24 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 300    249,60  70       1.059,60 22

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΚ230561 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     280,00  70       1.030,00 23

1 ΜΠΑΣΙΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ215487 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,58 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     303,20  70    147   1.020,20 24

2 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ544274 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 300    227,60      14   981,60 25

2 ΧΑΡΑΚΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ100119 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,92 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    100 276,80  70       946,80 26

1 ΣΧΙΖΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ152381 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,53 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     341,20  70    84   935,20 27

1 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ062187 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     280,00      588   868,00 28

1 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α-1264 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 8,07 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   200 322,80    30     852,80 29

1 ΚΟΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΒ605576 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,29 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     251,60      196   807,60 30

2 ΒΑΓΕΝΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ099303 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,98 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 300    239,20         799,20 31

1 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΜ086821 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,47 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 258,80      56   774,80 32

1 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ966871 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     262,80         762,80 33

1 ΝΤΕΒΕΝΕ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ561757 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    100 265,20      70   755,20 34

1 ΜΑΝΔΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΡΙΔΩΝ ΑΗ558073 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,31 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     212,40         712,40 35

1 ΣΚΛΑΠΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝ972667 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,20 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 40    50 248,00  70    301   709,00 36

2 ΤΣΙΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ316400 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     260,00         700,00 37

2 ΠΑΠΠΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ552429 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     289,20         669,20 38

1 ΤΖΙΤΖΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΒ240133 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,89 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 35,0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ     275,60  70   35,0 84   464,60 39

2 ΜΗΛΕΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ189323 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     247,60         447,60 40

1 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ747350 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 8,59 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 343,60         443,60 41

1 ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜ097152 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,86 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ     274,40      84   358,40 42

1 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ513542 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,96 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     278,40  70       348,40 43

2 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ002888 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,66 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     266,40  70       336,40 44

2 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ899575 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ     247,60      70   317,60 45

1 ΛΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝ135048 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,98 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     279,20   35      314,20 46

1 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ797340 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,79 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     311,60         311,60 47
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

ΑΔΑ: ΩΑ1446ΜΖΜ4-ΨΘΣ
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2 ΠΕΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν071600 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ     225,20      56   281,20 48

2 ΓΙΩΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΑ057675 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     260,00         260,00 49

1 ΜΠΑΚΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ008257 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,70 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 36 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 268,00  70    252   690,00 50

2 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ084860 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 40    100 246,00         386,00 51

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

ΑΔΑ: ΩΑ1446ΜΖΜ4-ΨΘΣ
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2 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΤΑΪΚΟΣ ΑΒ534014 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,68 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     267,20       200  1.507,20 1
1 ΒΛΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΒ331772 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,96 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     318,40  70       1.428,40 2
2 ΖΙΩΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ144236 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,78 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     271,20  70  30     1.411,20 3
2 ΔΙΑΚΟΝΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ514756 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 285,60      588   973,60 4
1 ΤΣΙΩΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ683527 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,36 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     254,40  70       944,40 5
1 ΚΟΥΦΩΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ388498 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,71 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     268,40  70       898,40 6
1 ΒΥΤΙΝΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ009749 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,79 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     351,60         671,60 7
1 ΒΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΛΑΜΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ846226 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,35 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 35,0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ     294,00  70   35,0 84   483,00 8
1 ΡΙΖΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ112380 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,64 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 35,0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ     265,60  70   35,0 84   454,60 9
1 ΣΑΛΩΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ229742 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,34 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 40     373,60    30     443,60 10
1 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ680524 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 160     280,00         440,00 11
1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ595236 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,52 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     260,80         380,80 12
1 ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ698840 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     328,40         328,40 13
1 ΤΥΡΟΒΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ781462 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,28 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     251,20  70       321,20 14
1 ΣΙΟΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ653215 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,32 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     292,80         292,80 15
1 ΣΚΡΕΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ851649 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     292,00         292,00 16
1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ706958 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     290,00         290,00 17
1 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ714972 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,52 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     260,80         260,80 18

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107
Ειδικότητα : ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
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Φορέας : Ο.Δ.Α.Π.
Υπηρεσία : Ν.Π.Δ.Δ.                                                

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΩΑ1446ΜΖΜ4-ΨΘΣ



Α/Α Α.Π. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 10817/1-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

2 10880/1-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

3 11008/4-7-2022 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ (ΚΩΔ. 105)

4 11022/4-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 106, 107)

5 11034/5-7-2022 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107, 105)

6 11211/6-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

7 11291/6-7-2022 ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΚΩΔ. 105,113)

8 11448/7-7-2022 ΕΧΟΥΝ ΔΗΛΩΘΕΙ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ 100,108,105)

9 11451/7-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

10 11463/7-7-2022 ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΠΕ, ΔΕ (ΚΩΔ.119, 107)

11 11478/7-7-2022 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ (ΚΩΔ. 105)

12 11509/7-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

13 11645/8-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

14 11786/11-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

15 11792/11-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

16 11800/11-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 106)

17 11806/11-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

18 11860/11-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

19 11937/11-7-2022 ΜΗ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ (ΚΩΔ. 105)

20 11974/11-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

21 12023/11-7-2022 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ (ΚΩΔ. 106, 105)

22 12025/11-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

23 12062/12-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 106, 107)

24 12104/12-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

25 12143/12-7-2022 ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ  (ΚΩΔ.104/ΠΕ, 115/ΔΕ)

26 12197/12-7-2022 ΜΗ ΥΠΑΡΚΤΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΘΕΣΕΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 2/2022 ΤΟΥ ΟΔΑΠ 

27 12200/12-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

28 12207/12-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

29 12241/12-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 106, 107)

30 12269/12-7-20222 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107, 106)

31 12422/13-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 106)

32 12456/13-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 107)

33 12470/13-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 106, 101, 102)

12577/13-7-2022
ΚΑΤΑΘΕΣΗ 2 ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΜΕ Α.Π.:12578/13-7-2022 ΚΑΙ Α.Π.:12577/13-7-2022 ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΚΩΔ. 119, 101)

12578/13-7-2022
ΚΑΤΑΘΕΣΗ 2 ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΜΕ Α.Π.:12578/13-7-2022 ΚΑΙ Α.Π.:12577/13-7-2022 ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΚΩΔ. 119, 101)

35 12647/14-7-2022 ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΚΩΔ. 102)

36 19196/12-7-2022 ΤΡΙΜΗΝΟ ΚΩΛΥΜΑ (ΚΩΔ. 106)

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ -  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕ - ΚΩΔΙΚΟΙ ΘΕΣΕΩΝ 100-107
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